от 17.12.2014

ПРОТОКОЛ
Протокол заседания ПДКК по вскрытию поступивших конвертов на запрос Предложений в электронной форме
город Самара

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот №1 - 20 «Поставка горюче-смазочных материалов для нужд ОАО «Самараэнерго» в 2015 году», открытый запрос предложений в электронной форме проводится на основании приказа №311 от 04.12.2014 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
– Председатель ПДКК-заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.
-Заместитель председателя ПДКК – начальник хозяйственно – транспортного управления – начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений Гордзевич К.Н.
Члены ПДКК:
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.

Ответственный секретарь ПДКК – ведущий специалист ООЗ Лейко Р.С.
Отсутствующие:
– заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.
– юрисконсульт 1ой категории правового управления Чванов А.В.

– главный бухгалтер Есина Л. В.
– ведущий специалист службы безопасности Исаев А.Г.

СЛУШАЛИ:

Лейко Р.С. – ведущего специалиста отдела организации закупок.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:

На запрос Предложений в электронной форме было представлено 2 (Два).
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:
15:00    “17” декабря 2014 года.(время местное).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:
443079, г.Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
	№

п/п
	Наименование Участника запроса Предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе Предложений
	Примечания

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «РН-Карт-Самара», 443010, г. Самара, ул. Галактионовская, ул. Льва Толстого, д.72/63
	Лот№1 –6 879 291,53 рублей без НДС.
Лот№2 -587 915,25 рублей без НДС.
Лот№3 –486 880,93 рублей без НДС.
Лот№4 –925 069,49 рублей без НДС.
Лот№5 –766 164,41 рублей без НДС.
Лот№6 –553 805,08 рублей без НДС.
Лот№7 –389 684,75 рублей без НДС.
Лот№8 –539 844,92 рублей без НДС.
Лот№9 -288 086,44 рублей без НДС.
Лот№10 –626 837,29рублей без НДС.
Лот№11 –483 737,29 рублей без НДС.
Лот№12 –704 855,08 рублей без НДС.
Лот№13 –250 088,14 рублей без НДС.
Лот№14 –416 229,66 рублей без НДС.

Лот№16 –476 809,32 рублей без НДС.

Лот№17 – 279 193,22 рублей без НДС.

Лот№18–369 742,37 рублей без НДС.

Лот№20 –285 307,63 рублей без НДС.

	2.
	ООО «ТранзитРегионСоль»,
443067, г. Самара, ул. Карбышева, д. 63

	Лот№1 –6 917 161,02 рублей без НДС.
Лот№2 -591 500,00 рублей без НДС.
Лот№3 –489 902,97 рублей без НДС.
Лот№4 –930 832, 20 рублей без НДС.
Лот№5 –770 983,05 рублей без НДС.
Лот№6 –557 288,14 рублей без НДС.
Лот№7 –392 135,59 рублей без НДС.
Лот№8 –543 182,20 рублей без НДС.
Лот№9 –289 898,31 рублей без НДС.
Лот№10 –630 779, 66 рублей без НДС.
Лот№11 –457 572,88 рублей без НДС.
Лот№12 –709 288,14 рублей без НДС.
Лот№13 –251 661,02 рублей без НДС.
Лот№14 –418 847,46 рублей без НДС.

Лот№15- 465 084,75 рублей без НДС.

Лот№16- 479 748,31 рублей без НДС.

Лот№17 –280 949, 15рублей без НДС.

Лот№18 –372 067,80 рублей без НДС.

Лот№19 –382 644,07рублей без НДС.

Лот№20 –259 932,20 рублей без НДС.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания ПДКК по вскрытию поступивших конвертов, в электронной форме.
«За» 3 членов ПДКК.

«Против» 0 членов ПДКК.

«Воздержалось» 0 членов ПДКК
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДКК:
	Председатель ПДКК

	-Гриднев А.В.
	-Заместитель генерального директора по кадрам и быту

	Заместитель председателя

ПДКК:

	- К.Н. Гордзевич
	– начальник хозяйственно – транспортного управления – начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений

	Члены ПДКК:
	- А.Е. Галтеев
	– начальник отдела организации закупок

	Ответственный секретарь

ПДКК:
	- Р.С. Лейко
	– ведущий специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания ПДКК по вскрытию поступивших конвертов                                                                              стр. 2 из 3